



Câmara Municipal de Vargem Alta
 Governo do Estado do ESPÍRITO SANTO



26/01/2022 17:17:46

LEGENDA	
1º Lugar	
2º Lugar	
3º Lugar	
4º Lugar	
5º Lugar	

QUADRO COMPARATIVO DE PREÇOS SIMPLES
 Pesquisa de Preços Nº 000014/2021 - 27/12/2021 - Processo Nº 000072/2021 - MENOR PREÇO GLOBAL

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	M. D. ARMARINHO E PAPELARIA LTDA ME		GRAZIELA DE OLIVEIRA HEMERLY 07773920702		Agrizzi Móveis e Decorações Ltda		Total
					Unitário	Total	Unitário	Total	Unitário	Total	
00002002		PAPEL VERGE A4 papel vergê tamanho a4 pacote com 50 folhas	UN	15,000	11,900	178,50	20,000	300,00	20,000	300,00	300,00
00002003		PAPEL A4 papel a4 pacote com 500 folhas na cor branca	UN	40,000	19,900	796,00	18,000	720,00	23,000	920,00	920,00
00002004		PASTA COM ELASTICO pasta com elástico na cor transparente para a4	UN	14,000	3,500	49,00	2,800	39,20	4,000	56,00	56,00
00002005		PASTA SANFONADA pasta sanfonada duplicata 31 divisorias na cor transparente	UN	6,000	55,900	335,40	48,000	288,00	69,900	419,40	419,40
00002006		PASTA DE ABA DE ELASTICO pasta de aba de elástico na cor transparente ofício lombo 40mm, medindo 335mmx245mmx40mm	UN	14,000	5,900	82,60	6,900	96,60	9,000	126,00	126,00
00001612		BLOCO POST IT 38X50 C/ 04 bloco autoadesivo posti it pacote com 04, 38x50	UND	8,000	5,900	47,20	9,500	76,00	8,000	64,00	64,00
00002007		CAIXA ORGANIZADORA caixa organizadora plástico arquivo morto, medindo 35x13x25cm na cor verde.	UN	15,000	6,900	103,50	9,500	142,50	10,000	150,00	150,00
00001863		LIVRO ATA livro tipo ata, brochura, capa dura, com 100 folhas, numeradas e pautadas	UN	2,000	16,900	33,80	18,000	36,00	15,000	30,00	30,00
00002008		FITA ADESIVA DUPLA FACE fita adesiva dupla face de papel 18mmx30m	UN	12,000	9,900	118,80	7,500	90,00	12,000	144,00	144,00
00002009		FITA ADESIVA LARGA TRANSPARENTE fita adesiva larga transparente medindo 48mmx50m	UN	6,000	4,900	29,40	6,500	39,00	7,000	42,00	42,00
00002010		PASTA AZ LOMBO LARGO pasta az lombo largo, tipo cartão para arquivo, medindo 35cmx28cmx8cm	UN	25,000	12,900	322,50	14,500	362,50	24,000	600,00	600,00
00001883		PILHA AA pilha aa pacote com 02.	UN	7,000	4,900	34,30	6,000	42,00	7,000	49,00	49,00
00001884		PILHA AAA pilha aaa pacote com 04.	UN	6,000	9,900	59,40	6,000	36,00	14,000	84,00	84,00
00002011		COLA LIQUIDA BRANCA cola líquida branca lavável	UN	6,000	5,900	35,40	7,300	43,80	7,900	47,40	47,40



Autenticar documento em <http://www3.cmva.es.gov.br/autenticidade> com o identificador 31003800360036003A00540052004100, Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil.



Câmara Municipal de Vargem Alta
 Governo do Estado do ESPÍRITO SANTO

LEGENDA

1º Lugar
2º Lugar
3º Lugar
4º Lugar
5º Lugar



26/01/2022 17:17:46

QUADRO COMPARATIVO DE PREÇOS SIMPLES

Pesquisa de Preços Nº 000014/2021 - 27/12/2021 - Processo Nº 000072/2021 - MENOR PREÇO GLOBAL

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	M. D. ARMARINHO E PAPELARIA LTDA ME		GRAZIELA DE OLIVEIRA HEMERLY 07773920702		Agrizzi Móveis e Decorações Ltda		Total
					Unitário	Total	Unitário	Total	Unitário	Total	
110g											

Valor Total OBTIDO

Valor Total VENCIDO

2.225,80

2.225,80

2.311,60

3.031,80





Câmara Municipal de Vargem Alta
Governo do Estado do ESPÍRITO SANTO



26/01/2022 17:20:

VENCEDORES DE PREÇOS SIMPLES

Pesquisa de Preços Nº 000014/2021 - 27/12/2021 - Processo Nº 000072/2021

Vencedor	M. D. ARMARINHO E PAPELARIA LTDA ME		
CNPJ	10.310.813/0001-31		
Endereço	RUA NESTOR GOMES, 22 - CENTRO - VARGEM ALTA - ES - CEP: 29295000		
Contato	2835281734 @		

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00001		00002002	PAPEL VERGE A4 papel vergê tamanho a4 pacote com 50 folhas	UN	15,00	11,90	178
00002		00002003	PAPEL A4 papel a4 pacote com 500 folhas na cor branca	UN	40,00	19,90	796
00003		00002004	PASTA COM ELASTICO pasta com elástico na cor transparente para a4	UN	14,00	3,50	49
00004		00002005	PASTA SANFONADA pasta sanfonada duplicata 31 divisórias na cor transparente	UN	6,00	55,90	335
00005		00002006	PASTA DE ABA DE ELASTICO pasta de aba de elástico na cor transparente ofício lombo 40mm, medindo 335mmx245mmx40mm	UN	14,00	5,90	82
00006		00001612	BLOCO POST IT 38X50 C/ 04 bloco autoadesivo post it pacote com 04, 38x50	UND	8,00	5,90	47
00007		00002007	CAIXA ORGANIZADORA caixa organizadora plástico arquivo morto, medindo 35x13x25cm na cor verde.	UN	15,00	6,90	103
00008		00001863	LIVRO ATA livro tipo ata, brochura, capa dura, com 100 folhas, numeradas e pautadas	UN	2,00	16,90	33
00009		00002008	FITA ADESIVA DUPLA FACE fita adesiva dupla face de papel 18mmx30m	UN	12,00	9,90	118
00010		00002009	FITA ADESIVA LARGA TRANSPARENTE fita adesiva larga transparente medindo 48mmx50m	UN	6,00	4,90	29
00011		00002010	PASTA AZ LOMBO LARGO pasta az lombo largo, tipo cartão para arquivo, medindo 35cmx28cmx8cm	UN	25,00	12,90	322
00012		00001883	PILHA AA pilha aa pacote com 02.	UN	7,00	4,90	34
00013		00001884	PILHA AAA pilha aaa pacote com 04.	UN	6,00	9,90	59
00014		00002011	COLA LIQUIDA BRANCA cola líquida branca lavável 110g	UN	6,00	5,90	35

Total do Fornecedor: 2.225

Total Geral: 2.225



Autenticar documento em <http://www3.cmva.es.gov.br/autenticidade>
com o identificador 31003800360036003A00540052004100, Documento assinado digitalmente
conforme MP nº 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP -
Brasil.



PREÇO MÉDIO DA PROPOSTA DE PREÇOS SIMPLES

Pesquisa de Preços Nº 000014/2021 - 27/12/2021 - Processo Nº 000072/2021

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00001		00002002	PAPEL VERGE A4 papel vergê tamanho a4 pacote com 50 folhas	UN	15,00	17,300	259,50
00002		00002003	PAPEL A4 papel a4 pacote com 500 folhas na cor branca	UN	40,00	20,300	812,00
00003		00002004	PASTA COM ELASTICO pasta com elástico na cor transparente para a4	UN	14,00	3,430	48,02
00004		00002005	PASTA SANFONADA pasta sanfonada duplicata 31 divisórias na cor transparente	UN	6,00	57,930	347,58
00005		00002006	PASTA DE ABA DE ELASTICO pasta de aba de elástico na cor transparente ofício lombo 40mm, medindo 335mmx245mmx40mm	UN	14,00	7,270	101,78
00006		00001612	BLOCO POST IT 38X50 C/ 04 bloco autoadesivo post it pacote com 04, 38x50	UND	8,00	7,800	62,40
00007		00002007	CAIXA ORGANIZADORA caixa organizadora plástico arquivo morto, medindo 35x13x25cm na cor verde.	UN	15,00	8,800	132,00
00008		00001863	LIVRO ATA livro tipo ata, brochura, capa dura, com 100 folhas, numeradas e pautadas	UN	2,00	16,630	33,26
00009		00002008	FITA ADESIVA DUPLA FACE fita adesiva dupla face de papel 18mmx30m	UN	12,00	9,800	117,60
00010		00002009	FITA ADESIVA LARGA TRANSPARENTE fita adesiva larga transparente medindo 48mmx50m	UN	6,00	6,130	36,78
00011		00002010	PASTA AZ LOMBO LARGO pasta az lombo largo, tipo cartão para arquivo, medindo 35cmx28cmx8cm	UN	25,00	17,130	428,25
00012		00001883	PILHA AA pilha aa pacote com 02.	UN	7,00	5,970	41,79
00013		00001884	PILHA AAA pilha aaa pacote com 04.	UN	6,00	9,970	59,82
00014		00002011	COLA LIQUIDA BRANCA cola líquida branca lavável 110g	UN	6,00	7,030	42,18

2.522





QUADRO PARA PREENCHIMENTO DE PREÇOS

Processo	Pesquisa de Preços Nº 000014/2021 - 27/12/2021 - Processo Nº 000072/2021
Fornecedor	M D ARMARINHO E PAPELARIA LTDA
Documento	CNPJ 10310813000131
Endereço	RUA NESTOR GOMES, 108, CENTRO – VARGEM ALTA.
Contato	DELIZETE KELIS

000028 MATERIAL DE EXPEDIENTE

01 Geral

001 Geral

Código	Especificação	Unidade	Marca	Quantidade	Unitário	Valor T
00002011	COLA LIQUIDA BRANCA cola líquida branca lavável 110g	UN	TENAZ	6,00	5,90	35,40
00002003	PAPELA 4 papel a4 pacote com 500 folhas na cor branca	UN	CHAMEX	40,00	19,90	796,00
00002004	PASTA COM ELÁSTICO pasta com elástica na cor transparente para a4	UN	PLASCONY	14,00	3,50	49,00
00002005	PASTA SANFONADA pasta sanfonada duplicata 31 divisórias na cor transparente	UN	PLASCONY	6,00	55,90	335,40
00002006	PASTA DE ABADÃO ELÁSTICO pasta de abade elástica na cor transparente ofício lombô 40mm, medindo 335mm x 245mm x 40mm	UN	POLY CART	14,00	5,90	82,60
00002009	FITA ADESIVA LARGA TRANSPARENTE fita adesiva larga transparente medindo 48mm x 50m	UN	TACK TAPE	6,00	4,90	29,40
00002010	PASTA AZULOMBO LARGO pasta azulombo largo, tipo cartão para arquivo, medindo 35cm x 28cm x 8cm	UN	FRAMA	25,00	12,90	322,50
00002002	PAPEL VERGE A4 papel vergê tamanho a4 pacote com 50 folhas	UN	CREDEX	15,00	11,90	178,50
00002007	CAIXA ORGANIZADORA caixa organizadora plástico arquivo morto, medindo 35x13x25cm na cor verde.	UN	PRONTOBOX	15,00	6,90	103,50
00001863	LIVROATA livro tipo ata, brochura, capa dura, com 100 folhas, numeradas e separadas	UN	TILIBRA	2,00	16,90	33,80
00002008	FITA ADESIVA DUPLA FACE fita adesiva dupla face de papel 18mm x 30m	UN	ADELBRAS	12,00	9,90	118,80

000028 MATERIAL DE EXPEDIENTE

02 Almoxarifado

001 Geral

Código	Especificação	Unidade	Marca	Quantidade	Unitário	Valor T
00001612	BLOCO POSTIT 38X50 C/04 bloco autoadesivo post-it pacote com 04, 38x50	UND	NOTE FIX	8,00	5,90	47,20
00001884	PILHA AAA pilha aaa pacote com 04.	UN	EVERIADY	6,00	9,90	59,40
00001883	PILHA AA pilha aa pacote com 02.	UN	EVERIADY	7,00	4,90	34,30

Valor Total: 2.225,80

VALIDO ATÉ 31/01/2022



Assunto: **Orçamento para Câmara Municipal de Vargem Alta**

De: Delizete Kelis <delizetekelis@hotmail.com>

Para: compras@cmva.es.gov.br <compras@cmva.es.gov.br>

Data: 05/01/2022 16:15



- MATERIAL DE EXPEDIENTE - MD ORÇAMENTO.docx (~61 KB)

Boa tarde!





REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL

CADASTRO NACIONAL DA PESSOA JURÍDICA

NÚMERO DE INSCRIÇÃO 10.310.813/0001-31 MATRIZ	COMPROVANTE DE INSCRIÇÃO E DE SITUAÇÃO CADASTRAL	DATA DE ABERTURA 14/08/2008
NOME EMPRESARIAL M. D. ARMARINHO E PAPELARIA LTDA		
TÍTULO DO ESTABELECIMENTO (NOME DE FANTASIA) M. D. ARMARINHO E PAPELARIA	PORTE ME	
CÓDIGO E DESCRIÇÃO DA ATIVIDADE ECONÔMICA PRINCIPAL 47.55-5-02 - Comercio varejista de artigos de armarinho		
CÓDIGO E DESCRIÇÃO DAS ATIVIDADES ECONÔMICAS SECUNDÁRIAS 47.55-5-01 - Comércio varejista de tecidos 47.82-2-01 - Comércio varejista de calçados 47.55-5-03 - Comercio varejista de artigos de cama, mesa e banho 47.13-0-02 - Lojas de variedades, exceto lojas de departamentos ou magazines		
CÓDIGO E DESCRIÇÃO DA NATUREZA JURÍDICA 206-2 - Sociedade Empresária Limitada		
LOGRADOURO R NESTOR GOMES	NÚMERO 02	COMPLEMENTO *****
CEP 29.295-000	BAIRRO/DISTRITO CENTRO	MUNICÍPIO VARGEM ALTA
		UF ES
ENDEREÇO ELETRÔNICO	TELEFONE (28) 9925-3669/ (28) 3525-1141	
ENTE FEDERATIVO RESPONSÁVEL (EFR) *****		
SITUAÇÃO CADASTRAL ATIVA	DATA DA SITUAÇÃO CADASTRAL 14/08/2008	
MOTIVO DE SITUAÇÃO CADASTRAL		
SITUAÇÃO ESPECIAL *****	DATA DA SITUAÇÃO ESPECIAL *****	

Aprovado pela Instrução Normativa RFB nº 1.863, de 27 de dezembro de 2018.

Emitido no dia **26/01/2022** às **18:00:21** (data e hora de Brasília).

Página: **1/1**





PODER JUDICIÁRIO
JUSTIÇA DO TRABALHO

CERTIDÃO NEGATIVA DE DÉBITOS TRABALHISTAS

Nome: M. D. ARMARINHO E PAPELARIA LTDA (MATRIZ E FILIAIS)

CNPJ: 10.310.813/0001-31

Certidão nº: 3260327/2022

Expedição: 26/01/2022, às 17:56:55

Validade: 24/07/2022 - 180 (cento e oitenta) dias, contados da data de sua expedição.

Certifica-se que **M. D. ARMARINHO E PAPELARIA LTDA (MATRIZ E FILIAIS)**, inscrito(a) no CNPJ sob o nº **10.310.813/0001-31**, **NÃO CONSTA** do Banco Nacional de Devedores Trabalhistas.

Certidão emitida com base no art. 642-A da Consolidação das Leis do Trabalho, acrescentado pela Lei nº 12.440, de 7 de julho de 2011, e na Resolução Administrativa nº 1470/2011 do Tribunal Superior do Trabalho, de 24 de agosto de 2011.

Os dados constantes desta Certidão são de responsabilidade dos Tribunais do Trabalho e estão atualizados até 2 (dois) dias anteriores à data da sua expedição.

No caso de pessoa jurídica, a Certidão atesta a empresa em relação a todos os seus estabelecimentos, agências ou filiais.

A aceitação desta certidão condiciona-se à verificação de sua autenticidade no portal do Tribunal Superior do Trabalho na Internet (<http://www.tst.jus.br>).

Certidão emitida gratuitamente.

INFORMAÇÃO IMPORTANTE

Do Banco Nacional de Devedores Trabalhistas constam os dados necessários à identificação das pessoas naturais e jurídicas inadimplentes perante a Justiça do Trabalho quanto às obrigações estabelecidas em sentença condenatória transitada em julgado ou em acordos judiciais trabalhistas, inclusive no concernente aos recolhimentos previdenciários, a honorários, a custas, a emolumentos ou a recolhimentos determinados em lei; ou decorrentes de execução de acordos firmados perante o Ministério Público do Trabalho ou Comissão de Conciliação Prévia.





MINISTÉRIO DA FAZENDA
Secretaria da Receita Federal do Brasil
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional

**CERTIDÃO NEGATIVA DE DÉBITOS RELATIVOS AOS TRIBUTOS FEDERAIS E À DÍVIDA
ATIVA DA UNIÃO**

Nome: M. D. ARMARINHO E PAPELARIA LTDA
CNPJ: 10.310.813/0001-31

Ressalvado o direito de a Fazenda Nacional cobrar e inscrever quaisquer dívidas de responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, é certificado que não constam pendências em seu nome, relativas a créditos tributários administrados pela Secretaria da Receita Federal do Brasil (RFB) e a inscrições em Dívida Ativa da União (DAU) junto à Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional (PGFN).

Esta certidão é válida para o estabelecimento matriz e suas filiais e, no caso de ente federativo, para todos os órgãos e fundos públicos da administração direta a ele vinculados. Refere-se à situação do sujeito passivo no âmbito da RFB e da PGFN e abrange inclusive as contribuições sociais previstas nas alíneas 'a' a 'd' do parágrafo único do art. 11 da Lei nº 8.212, de 24 de julho de 1991.

A aceitação desta certidão está condicionada à verificação de sua autenticidade na Internet, nos endereços <<http://rfb.gov.br>> ou <<http://www.pgfn.gov.br>>.

Certidão emitida gratuitamente com base na Portaria Conjunta RFB/PGFN nº 1.751, de 2/10/2014.

Emitida às 17:58:48 do dia 26/01/2022 <hora e data de Brasília>.

Válida até 25/07/2022.

Código de controle da certidão: **C177.497A.1430.B2D9**

Qualquer rasura ou emenda invalidará este documento.





GOVERNO DO ESTADO
DO ESPÍRITO SANTO
Secretaria da Fazenda



DUA
ELETRÔNICO



CERTIDÃO
NEGAT. DE DÉBITO



AGÊNCIA
VIRTUAL



NOTA FISCAL
ELETRÔNICA



SITE INSTITUCIONAL

CERTIDÃO

Certidão Negativa de Débito.

Certidão Negativa Inadimplência
Convênio - SIGEFES

Validação de Certidões

Emissão

Emissão de Certidão Negativa de Débito

CPF / CNPJ:

Não sou um robô

reCAPTCHA
Privacidade - Termos

Não foi possível emitir a Certidão Negativa para o CNPJ 10.310.813/0001-31. Se tiver cadastro na Agência Virtual, [clique aqui](#) para acessar o site e tentar emitir uma Certidão Positiva com Efeito de Negativa. Caso contrário, procure a Agência da Receita Estadual de sua preferência.



[Voltar](#)[Imprimir](#)

Certificado de Regularidade do FGTS - CRF

Inscrição: 10.310.813/0001-31

Razão Social: M D ARMARINHO E PAPELARIA LTDA ME

Endereço: RUA NESTOR GOMES 02 / CENTRO / VARGEM ALTA / ES / 29295-000

A Caixa Econômica Federal, no uso da atribuição que lhe confere o Art. 7, da Lei 8.036, de 11 de maio de 1990, certifica que, nesta data, a empresa acima identificada encontra-se em situação regular perante o Fundo de Garantia do Tempo de Serviço - FGTS.

O presente Certificado não servirá de prova contra cobrança de quaisquer débitos referentes a contribuições e/ou encargos devidos, decorrentes das obrigações com o FGTS.

Validade: 23/01/2022 a 21/02/2022

Certificação Número: 2022012300440048208670

Informação obtida em 26/01/2022 17:46:43

A utilização deste Certificado para os fins previstos em Lei esta condicionada a verificação de autenticidade no site da Caixa:
www.caixa.gov.br



Autenticar documento em <http://www3.cmva.es.gov.br/autenticidade>
com o identificador 31003800360036003A00540052004100, Documento assinado digitalmente
em conformidade com a Lei nº 20.267/2004 que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP -
Brasil.



Prefeitura Municipal de Vargem Alta

CERTIDÃO POSITIVA COM EFEITO DE CERTIDÃO NEGATIVA

CERTIDÃO 2022/0000058

CERTIFICO: Para os devidos fins que:

M. D. ARMARINHO E PAPELARIA LTDA

Devidamente Inscrito sob o CNPJ nº: 10.310.813/0001-31

RUA NESTOR GOMES, Nº 02 , CENTRO VARGEM ALTA - ES, CEP 29295-000

Acha-se quites com esta repartição até a presente data ressalvando o direito de cobrar débitos que venham a ser apurados posteriormente à expedição desta Certidão, que decorram descumprimento de disposição, concementes à incidência e lançamentos de tributos.

Chave de validação da certidão: 20220000058

Validade 60 dias

Emitida Quarta-Feira, 26 de Janeiro de 2022

Atenção: Qualquer rasura ou emenda invalidará este documento.



Autenticar documento em <http://www3.cmva.es.gov.br/autenticidade>
com o identificador 31003800360036003A00540052004100, Documento assinado digitalmente



Câmara Municipal de Vargem Alta
Governo do Estado do ESPÍRITO SANTO



28/12/2021 13:46

QUADRO PARA PREENCHIMENTO PREÇOS

Processo **Pesquisa de Preços Nº 000014/2021 - 27/12/2021 - Processo Nº 000072/2021**

Fornecedor **GRAZIELA DE OLIVEIRA HEMERLY (Papeleria Papiros)**

Documento **CNPJ: 25.695.574/0001-52**

Endereço **Av. Pinheiro Junior, 203, Cachoeiro**

Contato **(28) 99921.6123**

000028 MATERIAL DE EXPEDIENTE

01 Geral

001 Geral

Código	Especificação	Unidade	Marca	Quantidade	Unitário	Valor T
00002011	COLA LIQUIDA BRANCA cola líquida branca lavável 110g	UN		6,00	7,30	43,80
00002003	PAPEL A4 papel a4 pacote com 500 folhas na cor branca	UN		40,00	18,00	720,00
00002004	PASTA COM ELASTICO pasta com elástico na cor transparente para a4	UN		14,00	2,80	39,20
00002005	PASTA SANFONADA pasta sanfonada duplicata 31 divisórias na cor transparente	UN		6,00	48,00	288,00
00002006	PASTA DE ABA DE ELASTICO pasta de aba de elástico na cor transparente ofício lombo 40mm, medindo 335mmx245mmx40mm	UN		14,00	6,90	96,60
00002009	FITA ADESIVA LARGA TRANSPARENTE fita adesiva larga transparente medindo 48mmx50m	UN		6,00	6,50	39,00
00002010	PASTA AZ LOMBO LARGO pasta az lombo largo, tipo cartão para arquivo, medindo 35cmx28cmx8cm	UN		25,00	14,50	362,50
00002002	PAPEL VERGE A4 papel vergê tamanho a4 pacote com 50 folhas	UN		15,00	20,00	300,00
00002007	CAIXA ORGANIZADORA caixa organizadora plástico arquivo morto, medindo 35x13x25cm na cor verde.	UN		15,00	9,50	142,50
00001863	LIVRO ATA livro tipo ata, brochura, capa dura, com 100 folhas, numeradas e pautadas	UN		2,00	18,00	36,00
00002008	FITA ADESIVA DUPLA FACE fita adesiva dupla face de papel 18mmx30m	UN		12,00	7,50	90,00
00001612	BLOCO POST IT 38X50 C/ 04 bloco autoadesivo post it pacote com 04, 38x50	UND		8,00	9,50	76,00
00001884	PILHA AAA pilha aaa pacote com 04.	UN		6,00	6,00	36,00
00001883	PILHA AA pilha aa pacote com 02.	UN		7,00	6,00	42,00

25.695.574/0001-52

Graziela de Oliveira Hemerly

Av. Pinheiro Junior, 203

Independência - CEP 29306-306

Cachoeiro de Itapemirim - ES

Validade: 60 dias.



Autenticar documento em <http://www3.cmva.es.gov.br/autenticidade>
com o identificador 31003800360036003A00540052004100, Documento assinado digitalmente
conforme MP nº 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP -
Brasil.

Graziela de Oliveira Hemerly



REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL

CADASTRO NACIONAL DA PESSOA JURÍDICA

NÚMERO DE INSCRIÇÃO 25.695.574/0001-52 MATRIZ	COMPROVANTE DE INSCRIÇÃO E DE SITUAÇÃO CADASTRAL	DATA DE ABERTURA 15/08/2016
NOME EMPRESARIAL GRAZIELA DE OLIVEIRA HEMERLY 07773920702		
TÍTULO DO ESTABELECIMENTO (NOME DE FANTASIA) PAPIROS PAPELARIA, UTILIDADES E PRESENTES		PORTE ME
CÓDIGO E DESCRIÇÃO DA ATIVIDADE ECONÔMICA PRINCIPAL 47.61-0-03 - Comércio varejista de artigos de papelaria		
CÓDIGO E DESCRIÇÃO DAS ATIVIDADES ECONÔMICAS SECUNDÁRIAS 47.63-6-01 - Comércio varejista de brinquedos e artigos recreativos 47.55-5-02 - Comercio varejista de artigos de armarinho 47.89-0-01 - Comércio varejista de suvenires, bijuterias e artesanatos 47.81-4-00 - Comércio varejista de artigos do vestuário e acessórios 47.89-0-99 - Comércio varejista de outros produtos não especificados anteriormente 73.19-0-02 - Promoção de vendas 47.61-0-01 - Comércio varejista de livros 47.59-8-99 - Comércio varejista de outros artigos de uso pessoal e doméstico não especificados anteriormente 47.82-2-02 - Comércio varejista de artigos de viagem 47.61-0-02 - Comércio varejista de jornais e revistas		
CÓDIGO E DESCRIÇÃO DA NATUREZA JURÍDICA 213-5 - Empresário (Individual)		
LOGRADOURO AV PINHEIRO JUNIOR	NÚMERO 203	COMPLEMENTO LOJA
CEP 29.306-306	BAIRRO/DISTRITO INDEPENDENCIA	MUNICÍPIO CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM
UF ES	ENDEREÇO ELETRÔNICO grazilinhemerly@hotmail.com	TELEFONE (28) 9921-6123
ENTE FEDERATIVO RESPONSÁVEL (EFR) *****		
SITUAÇÃO CADASTRAL ATIVA	DATA DA SITUAÇÃO CADASTRAL 15/08/2016	
MOTIVO DE SITUAÇÃO CADASTRAL		
SITUAÇÃO ESPECIAL *****	DATA DA SITUAÇÃO ESPECIAL *****	

Aprovado pela Instrução Normativa RFB nº 1.863, de 27 de dezembro de 2018.

Emitido no dia **26/01/2022** às **18:03:31** (data e hora de Brasília).

Página: 1/1





QUADRO PARA PREENCHIMENTO PREÇOS

Processo Pesquisa de Preços Nº 000014/2021 - 27/12/2021 - Processo Nº 000072/2021

Fornecedor **AGRIZZI MÓVEIS E DECORAÇÕES LTDA**

Documento
 Endereço **VARGEM ALTA**

Contato **3528 1080**

LOJA DO ROMILDO

Agrizzi Móveis e Decorações Ltda - ME
 CNPJ: 01.414.387/0001-95 - I.E. 081.834.91-8
 Rua Filipe Gasparini, 27 Lj. B - Centro
 Vargem Alta, ES - (28) 3528-1080

000028 MATERIAL DE EXPEDIENTE

1 Geral

001 Geral

Código	Especificação	Unidade	Marca	Quantidade	Unitário	Valor T
00002011	COLA LIQUIDA BRANCA cola líquida branca lavável 110g	UN	PRITT	6,00	7,90	47,40
00002003	PAPEL A4 papel a4 pacote com 500 folhas na cor branca	UN	INK	40,00	23,00	920,00
00002004	PASTA COM ELÁSTICO pasta com elástico na cor transparente para a4	UN	PLASCONY	14,00	4,00	56,00
00002005	PASTA SANEONADA pasta sanfonada duplicata 31 divisórias na cor transparente	UN	PLASCONY	6,00	69,90	419,40
00002006	PASTA DE ABA DE ELÁSTICO pasta de aba de elástico na cor transparente ofício lombo 40mm, medindo 335mmx245mmx40mm	UN	PLASCONY	14,00	9,00	126,00
00002009	FITA ADESIVA LARGA TRANSPARENTE fita adesiva larga transparente medindo 48mmx50m	UN	A DELBRAS	6,00	7,00	42,00
00002010	PASTA AZ LOMBO LARGO pasta az lombo largo, tipo cartão para arquivo, medindo 35cmx28cmx8cm	UN	POLICARD	25,00	24,00	600,00
00002002	PAPEL VERDE A4 papel verde tamanho a4 pacote com 50 folhas	UN	OFF PAPER	15,00	20,00	300,00
00002007	CAIXA ORGANIZADORA caixa organizadora plástico arquivo morto, medindo 35x13x25cm na cor verde.	UN	POLI BRAS	15,00	10,00	150,00
00001863	LIVRO ATA livro tipo ata, brochura, capa dura, com 100 folhas, numeradas e pautadas	UN	TIZIBRA	2,00	15,00	30,00
00002008	FITA ADESIVA DUPLA FACE fita adesiva dupla face de papel 18mmx30m	UN	ADELBRAS	12,00	12,00	144,00

000028 MATERIAL DE EXPEDIENTE

2 Almoxarifado

001 Geral

Código	Especificação	Unidade	Marca	Quantidade	Unitário	Valor T
00001612	BLOCO POST IT 38X50 C/04 bloco autoadesivo post it pacote com 04, 38x50	UND	OFF PAPER	8,00	8,00	64,00
00001884	PILHA AAA pilha aaa pacote com 04. ALCAZINA	UN	RAYOVAC	6,00	14,00	84,00
00001883	PILHA AA pilha aa pacote com 02. ALCAZINA	UN	RAYOVAC	7,00	7,00	49,00

LOJA DO ROMILDO

LOJA DO ROMILDO

Agrizzi Móveis e Decorações Ltda - ME
 CNPJ: 01.414.387/0001-95 - I.E. 081.834.91-8
 Rua Filipe Gasparini, 27 Lj. B - Centro
 Vargem Alta, ES - (28) 3528-1080



Assunto: **Re: Solicitação de Orçamento para Câmara Municipal de Vargem Alta-ES.**

De agrizzi moveis <agrizzimoveis@gmail.com>

Para: <compras@cmva.es.gov.br>

Data 05/01/2022 16:24



- melissa.pdf (~550 KB)

Em qua., 5 de jan. de 2022 às 13:22, <compras@cmva.es.gov.br> escreveu:

Prezado, boa tarde!

Solicito por gentileza, orçamento para a Câmara Municipal de Vargem Alta conforme descrição em anexo.

Lembro que o orçamento deve constar a razão social da empresa juntamente com o CNPJ e validade da proposta.

MELISSA COSTA CORREA DAN

Responsável pelo Setor de Compras

Contato:(28)3528-1155

Celular fixo: (28)99946-9636

Favor confirmar recebimento.





REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL

CADASTRO NACIONAL DA PESSOA JURÍDICA

NÚMERO DE INSCRIÇÃO 01.414.387/0001-95 MATRIZ	COMPROVANTE DE INSCRIÇÃO E DE SITUAÇÃO CADASTRAL	DATA DE ABERTURA 23/08/1996
--	---	---------------------------------------

NOME EMPRESARIAL AGRIZZI MOVEIS E DECORACOES LTDA

TÍTULO DO ESTABELECIMENTO (NOME DE FANTASIA) *****	PORTE ME
---	--------------------

CÓDIGO E DESCRIÇÃO DA ATIVIDADE ECONÔMICA PRINCIPAL 47.53-9-00 - Comércio varejista especializado de eletrodomésticos e equipamentos de áudio e vídeo

CÓDIGO E DESCRIÇÃO DAS ATIVIDADES ECONÔMICAS SECUNDÁRIAS 47.55-5-02 - Comercio varejista de artigos de armarinho 47.61-0-03 - Comércio varejista de artigos de papelaria 47.83-1-02 - Comércio varejista de artigos de relojoaria 47.59-8-01 - Comércio varejista de artigos de tapeçaria, cortinas e persianas 47.82-2-02 - Comércio varejista de artigos de viagem 47.63-6-02 - Comércio varejista de artigos esportivos 47.63-6-03 - Comércio varejista de bicicletas e triciclos; peças e acessórios 47.63-6-01 - Comércio varejista de brinquedos e artigos recreativos 47.62-8-00 - Comércio varejista de discos, CDs, DVDs e fitas 47.54-7-01 - Comércio varejista de móveis 47.59-8-99 - Comércio varejista de outros artigos de uso pessoal e doméstico não especificados anteriormente 47.89-0-99 - Comércio varejista de outros produtos não especificados anteriormente 47.89-0-01 - Comércio varejista de suvenires, bijuterias e artesanatos 47.51-2-01 - Comércio varejista especializado de equipamentos e suprimentos de informática

CÓDIGO E DESCRIÇÃO DA NATUREZA JURÍDICA 206-2 - Sociedade Empresária Limitada

LOGRADOURO R ELISEU GASPARINI	NÚMERO 27	COMPLEMENTO LOJA B
---	---------------------	------------------------------

CEP 29.295-000	BAIRRO/DISTRITO CENTRO	MUNICÍPIO VARGEM ALTA	UF ES
--------------------------	----------------------------------	---------------------------------	-----------------

ENDEREÇO ELETRÔNICO	TELEFONE
---------------------	----------

ENTE FEDERATIVO RESPONSÁVEL (EFR) *****
--

SITUAÇÃO CADASTRAL ATIVA	DATA DA SITUAÇÃO CADASTRAL 27/08/2005
------------------------------------	---

MOTIVO DE SITUAÇÃO CADASTRAL

SITUAÇÃO ESPECIAL *****	DATA DA SITUAÇÃO ESPECIAL *****
----------------------------	------------------------------------

Aprovado pela Instrução Normativa RFB nº 1.863, de 27 de dezembro de 2018.

Emitido no dia **26/01/2022** às **18:04:40** (data e hora de Brasília).

Página: 1/1

